Riabilitazione Neurovisiva (NeuroVis.U.S.) del Centro di Ateneo dei Servizi Clinici Universitari Psicologici 
(SCUP) in via Belzoni, 84 Padova, sotto la responsabilità scientifica della Prof.ssa Clara Casco. 
La borsa avrà la durata di 6 mesi. 
L’importo totale di € 2.640,00 (duemilaseicentoquaranta/00) sarà a carico del conto di ricavo “Prestazioni a 
pagamento – Servizio Neurovisus” e verrà corrisposto in rate mensili posticipate. 

Attività di ricerca 

Le attività previste dalla borsa verteranno sullo studio di allenamenti percettivi allo scopo di migliorare alcune